様式第1号（第3条関係）

豊見城市こども未来市民会議こども・子育て応援団登録申込書

年  月  日

豊見城市長  殿

個人名・事業所名

代表者名（事業所・団体の場合）

豊見城市こども未来市民会議こども・子育て応援団登録要領第3条の規定に基づき、下記のとおり登録

を申込みます。

１ 種別 個人  ・  企業等

２ 所在地 豊見城市内  ・  市外

３ 個人の場合は「氏名」

企業等の場合は「企業名等」

４ 企業等の場合は代表者の「氏名」

５ 企業等の場合は担当者の「氏名」

６ 郵便番号 〒

７ 住所

８ 連絡先

９ メールアドレス

10 活動種別

※別表１を参考に具体的に記入

活動種別の番号【     】

11 登録内容等のホームページ等掲載 可  ・  不可

12  その他

□ 申込みにあたり、本要領第２条１号から３号に該当し

ないことを誓約します。 ※チェックを入れる

様式第2号（第14条関係）

豊見城市こども未来市民会議こども・子育て応援団登録変更届

 年  月  日

豊見城市長  殿

個人名・事業所名

代表者名（事業所・団体の場合）

豊見城市こども未来市民会議こども・子育て応援団登録要領第 14 条の規定に基づき、下記の通り提出

します。

変更事項 変更前 変更後

１ 種別 個人  ・  企業等 個人  ・  企業等

２ 所在地 豊見城市内  ・  市外 豊見城市内  ・ 市外

３ 氏名・企業名等

４ 企業等代表者

５ 企業等担当者

６ 郵便番号 〒 〒

７ 住所

８ 連絡先

９ メールアドレス

10 活動種別

活動種別の番号【     】 活動種別の番号【     】

11 登録内容等の

ホームページ

等掲載

可  ・  不可 可  ・  不可

様式第3号（第15条関係）

豊見城市こども未来市民会議こども・子育て応援団登録廃止届

年  月  日

豊見城市長  殿

個人名・事業所名

代表者名（事業所・団体の場合）

豊見城市こども未来市民会議こども・子育て応援団登録要領第 15 条の規定に基づき、下記の通り提出

します。

 なお、応援団の登録廃止をした場合においても、豊見城市の事業紹介や活動等を紹介する用途に限り、

写真、映像、紹介文、プロフィール等が含まれる情報等が、豊見城市のホームページ等に無償で使用され

ることに同意いたします。

中止理由

担当者

様式第4号（第17条関係）

豊見城市こども未来市民会議こども・子育て応援団活動報告書

年  月  日

豊見城市長  殿

個人名・事業所名

代表者名（事業所・団体の場合）

豊見城市こども未来市民会議こども・子育て応援団登録要領第 17 条の規定に基づき、下記の通り報告

します。

活動内容（日時、場所、取組みなど）